檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校　函

地址：97367花蓮縣吉安鄉吉興四街101號

承辦人：游恩郎

電話：03- 8538565#24

傳真：03-8537126

電子信箱：enlang1818@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：蓮騰實字第1070001793號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0001793A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校106學年度第2學期高級中等學校適性學習社區教

育資源均質化方案「106-7-3-2教師增能-創意彩繪工作坊

」實施計畫及活動報名相關訊息，惠請轉知並鼓勵貴校教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

二、實施計畫及報名相關訊息如附件一。

三、請各單位惠予參加人員公(差)假登記及往返差旅費報支。

四、計畫聯絡人：實習處陳唐君組長（電話：03-8538565分機

25）或游恩郎主任（電話：03-8538565分機24）

正本：花蓮各高中、花蓮縣立各國中

副本：本校實習處 2018-05-04
08:41:46

校長 溫智雄

1070001420

■■■■■■■■■■■■■107/05/04

■■■■■■■